

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ DERSİ
BAKIM PLANI DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Öğrencinin Adı-Soyadı:

Numara:

	Kriterler	Puanlama	Öğrencinin Aldığı Not
1	Veri toplama formunu kullanarak bireyin soy geçmiş, özgeçmiş, şimdiki sağlık hikayesi, fonksiyonel sağlık örüntülerine göre bireyde var olan belirti ve bulgular, yaşam bulguları, tedavi (oral, parantral, tanı ve tedaviye yardımcı girişimler) ve laboratuvar bulgularını değerlendirmiş mi?	15 puan	
2	Hastayı tanılama sürecinde hasta, hasta yakını, hemşire, hekim ve sorumlu öğretim elemanı ile iletişime geçmiş mi?	5 puan	
3	Bireyi tüm yönleri ile ele alarak (psikososyal, çevresel, fiziksel, beslenme ve diğer durumları) var olan veriler doğrultusunda hemşirelik tanımlarını (NANDA'ya göre) doğru bir şekilde belirlemiş mi?	10 puan	
4	Bireyin kültürel sağlık inançları dikkate alınarak hemşirelik girişimlerinin planlamasında kısa ve uzun vadeli hedefleri belirlenmiş mi?	10 puan	
5	Birey için belirlediği hemşirelik tanımlarını öncelik sırasına göre doğru bir şekilde sıralayabilmiş mi?	10 puan	
6	Belirlediği hemşirelik tanımlarına yönelik hemşirelik girişimlerinden hangilerini yapmış? (ilaç uygulama, yaşam bulguları, ödem takibi, asit takibi, AÇT, GKT, pozisyon verme, sistemleri değerlendirme, el, yüz, ağız, ayak, vücut bakımı vb) ***Öğrenci hemşirelik girişimlerini uygularken mutlaka sorumlu öğretim elemanı, klinisyen hemşire ve rehber hemşireden en az biri ile yapmış olması önemlidir.	25 puan	
7	Bireyin akut/kronik hastalık ve hemşirelik girişimlerine yanıtlarını değerlendirmiş mi?	10 puan	
8	Bakım planını tablosunu hazırlarken veriler, ilişkili faktörler, hemşirelik tanısı, amaç (kısa ve uzun vadeli), planlama, uygulama, değerlendirme olacak şekilde ele almış mı?	10 puan	
9	Bakım planını zamanında teslim etmiş mi?	5 puan	
	Toplam Puan	100	

Öğrencilerin Dikkatine

Bakım planını hazırlarken yukarıda belirtilen kriterleri göz önünde bulundurarak hazırlamanız gerekmektedir. Her bir madde belirtilen puanlama sistemine göre değerlendirilecektir. Bakım planının bulunduğu rotasyonunda sorumlunuz olan öğretim elemanı ve/veya rehber hemşireye zamanında teslim edilmesi önemlidir. Geç teslim edilen ödevler değerlendirmeye alınmayacaktır.

Dersin Sorumlusu:

Klinik Rehber: